
令和６年４月22日 

保 護 者 様 

名古屋たちばな高等学校 

  校 長  坂  美 好 

 

令和６年度 新入生歓迎会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領で新入生歓迎会を実施致します。この会では、部活動の紹介を中心として、２・

３年生の在校生が企画する様々な内容が予定されています。 

 つきましては、保護者の皆様にも出席をいただきたく、ご案内を申し上げます。参加希望の方は、

ご子息を通じて学級担任へ出席票のご提出をお願い致します。 

   ※出席票は、実施日当日にご持参いただいても入場できます。 

                                  敬 具 

記 

１．日  時   令和６年４月２５日(木) 保護者入場 １２：３０～ 

２．会  場   Niterra日本特殊陶業市民会館フォレストホール 

（名古屋市中区金山一丁目5番1号） 

３．内  容  ・式     典：１３：００～１３：２０ 

・アトラクション：１３：３０～１６：０５ 

＊文化系・体育系の部活動有志生徒が多数出演 

・保護者の皆様は、２．３階に座席をご用意しています。 

・発熱や咳などの症状のある方、体調に不安のある方は来館をお控えください。 

・会場内でのマスクの着用は個人の判断となります。 

        ・会場内での咳エチケットや手洗いにご協力ください。 

－ － － － － － － － － － き－ －り－ －と－ －り－ － － － － － － － － － － － 

新入生歓迎会  出 席 票 

令和６年４月   日 

名古屋たちばな高等学校長様 

 

 令和６年度 新入生歓迎会に      名 出席します。 

    科   年   組   番 

 

生  徒  氏  名              

 

保 護 者 氏 名              


